

**Lucrari de constructie a
drumului public local L350R1
drum de acces spre s. Tochila**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 842 376,40 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	2 010,00	5,18 2,88	10 417,83 5 794,83
2	RpDA10B	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu greder semipurtat cu tractor pe pneuri (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, полуподвижным грейдером с трактором на пневматическом ходу)	m3	63,00	587,58 38,63	37 017,34 2 433,83
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	1,21	8 254,88 0,00	9 988,40 0,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное	m2	2 010,00	147,54 3,46	296 557,60 6 953,80

1	2	3	4	5	6	7
		горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)				
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,60	8 257,83 0,00	4 954,70 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	2 145,00	116,35 2,88	249 565,39 6 184,03
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)	m2	384,00	45,20 1,83	17 356,84 701,72

		Total	Lei	625 858,10
		Asigurari sociale si medicale din salari	22,5 %	4 965,35
		Total		630 823,45
		Cheltuieli de regie	7 %	44 157,64
		Total		674 981,09
		Beneficiu de deviz	4 %	26 999,24
		Total		701 980,33
		TVA	20 %	140 396,07
		842 376,40		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		22 068,21		

Intocmit

SRL LUXGAZ

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul raional or. Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)